
 

 

Nie wiesz którą opcję wyjazdu do Val di Sole wybrać? Przeczytaj poniższe porównanie. 

Wyjazd standardowy z zakwaterowaniem w Cogolo/Celledizzo 

Zakwaterowanie w autentycznym włoskim miasteczku. Na miejscu club, restauracje i bary. 

Organizujemy tu wieczorem grilla, wyjście na PizzaFest „all you can eat”, wyjście na wieczór z 

degustacją włoskich specjałów, jednego dnia możliwość nocnej jazdy na stoku w miasteczku. 

Apartamenty mają najwyższy standard spośród wszystkich opcji. 

Skipass w cenie to 3+3 (3 dni Pejo 20km tras, 3 dni całe Val di Sole 320km tras). Rozszerzenie do 4+2 

kosztuje 169zł (2 dni Pejo, 4 dni całe Val di Sole). Organizujemy wyjazd dla chętnych do Tonale 

(100km tras) w ramach dnia, gdzie skipass obejmuje stoki w całym Val di Sole. 

Każdego dnia dojazd na stoki naszym autokarem. Są też bezpłatne skibusy. Do Marillevy ok 20 minut 

jazdy, do Pejo ok. 10 minut jazdy, do Tonale ok. 45 minut jazdy. 

 

Wyjazd PLUS z zakwaterowaniem w stacji Marilleva900 

Zakwaterowanie w stacji narciarskiej w rezydencjach tuż przy gondolce (50-250m od gondolki). Na 

miejscu 2 restauracje, 2 bary, w tym jeden z muzyką czynny do późnych godzin. Na miejscu 

organizujemy wyjście na PizzaFest „all you can eat”. W ok. 15 minut spacerem można dotrzeć do 

miejscowości Mezzana – centrum Val di Sole.  W trakcie pobytu organizujemy zazwyczaj 2x 

wieczorem wyjazd do klubu w Cogolo na imprezę. 

Apartamenty mają dobry standard, ale niższy niż na wyjeździe z zakwaterowaniem w 

Cogolo/Celledizzo. 

Skipass w cenie to 3+3 (3 dni Pejo 20km tras, 3 dni całe Val di Sole 320km tras). Rozszerzenie do 4+2 

kosztuje 169zł (2 dni Pejo, 4 dni całe Val di Sole).  

W dni, kiedy skipass obowiązuje w całym Val di Sole, nie musicie nigdzie dojeżdżać, mieszkacie przy 

gondolce. Dla chętnych możliwość wyjazdu do Tonale. W dni, kiedy skipass obowiązuje tylko w Pejo 

konieczność skorzystania ze skibusa lub zapewnionego przez nas tranferu autokarem.  

 

Wyjazd COMFORT z zakwaterowaniem w stacji Marilleva1400 

Zakwaterowanie w rezydencji w górnej stacji bezpośrednio przy stoku. Rano zapinacie narty/deskę i 

prosto spod rezydencji zjeżdżacie ze stoku. Powrót do rezydencji też na nartach. Budynek jest 

zlokalizowany w lesie, co daje niesamowity górski klimat. W stacji narciarskiej znajduje się klub oraz 

kilka restauracji. Po nartach nie musicie wracać gondolą na dół. 

Apartamenty mają podstawowy standard. Polecamy wyjazd dla osób nastawionych na wygodę i 

jazdę, dla których standard apartamentów nie ma dużego znaczenia. 

Skipass w cenie to 4+2 (2 dni Pejo 20km tras, 4 dni całe Val di Sole 320km tras), czyli już rozszerzony. 

W dni, kiedy skipass obowiązuje tylko w Pejo zapewniamy transfer autokarem. Można skipass 

rozszerzyć o kolejne dni albo na Folgaridę-Marillevę (80km tras, ok.38eur/dzień) albo na Skiarea 

(200km tras ok.45e/dzień). 


